
O čem by měl být můj příspěvek?

Váš návrh by měl vycházet z vaší vize budoucnosti
Evropy. Může se týkat čehokoli od rozmanitosti a
rovnosti až po udržitelnost a opatření v oblasti
klimatu.

Kdo se může přihlásit?

Přihlásit se můžete jako jednotlivec nebo ve skupině.
V listopadu 2023 budou vybráni a vyhlášeni tři
vítězové. Soutěže se mohou zúčastnit mladí lidé s
bydlištěm v kterémkoli z 27 členských států EU i v
kandidátských zemích EU.

A Europe We Trust: 
vize evropské mládeže

Kreativní soutěž EnTrust

S čím se mohu přihásit?
Přijímáme příspěvky ve vizuální podobě - může to
být kresba, malba nebo fotografie, která představuje
vaši vizi. Pokud vizuální forma není pro vás to pravé,
přijímáme také písemné příspěvky, jako jsou eseje
nebo názorové příspěvky. Další informace o kritériích
pro předkládání příspěvků naleznete v pokynech.

Co mohu vyhrát?
Vítězové budou v lednu 2024 pozváni do Bruselu na
slavnostní předávání cen poslancem Evropského
parlamentu a na návštěvu institucí EU. 

Jste mladý člověk ve věku 13-19 let a žijete v Evropě? 
Máte vizi budoucnosti Evropy, o kterou byste se chtěli podělit? 

Pokud ano, zúčastněte se kreativní soutěže EnTrust!

Kdy a kde mohu žádost podat?

Uzávěrka přihlášek je 31 října 2023. 
Své příspěvky nám můžete zaslat prostřednictvím formuláře.

Další otázky?

S případnými dotazy se můžete obrátit na e-mail info@civilsocietyeurope.eu.

This project has received funding from the European Union’s Horizon 2020 research and innovation programme under
grant agreement No 870572. The contents of this event are the sole responsibility of the participants and do not necessarily
reflect the opinion of the European Union.

https://framaforms.org/a-europe-we-trust-visions-of-european-youth-1689592582

